Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 08/2015

CONVOCAÇÃO

O Dr. RAFAEL VELLOSO STANKEVECZ, juiz presidente do processo seletivo de juízes leigos e conciliadores para os Juizados

Especiais Cível, Criminal e da Fazenda Pública, dos Foros Regionais de Piraquara, Almirante Tamandaré e Colombo, todos

pertencentes à Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, convoca os seguintes candidatos

aprovados, para que apresentem perante o Juízo em que foram designados, no horário entre 12h às 18h, os documentos

constantes no item 8.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo, no prazo de 20 (vinte) dias:

JUÍZES LEIGOS:

CLASSIFICAÇÃO NOME DESIGNAÇÃO

01 JULIANA COELHO MARTINS Juizado Especial Cível e da Fazenda Pública de Colombo
02 BARBARA CHIOCCA Juizado Especial Cível e da Fazenda Pública de Colombo

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

03 PAULA CAROLINE MEIRA ROCHA Juizado Especial Cível e da Fazenda Pública de Colombo
04 SUSANA APARECIDA RIBEIRO Juizado Especial Cível e da Fazenda Pública de Piraquara

CONCILIADORES:

CLASSIFICAÇÃO NOME DESIGNAÇÃO

01 JONATHAN DA CRUZ Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de Colombo
02 CAROLINE VORONOSKI Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de Colombo
03 GUSTAVO HENRIQUE MENEZES DA SILVA Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de Colombo

Piraquara, 23 de junho de 2015.

RAFAEL VELLOSO STANKEVECZ
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE